文書番号: PDN_J_SMC_Coding_1301

２０１３年１月３０日

お客様各位

東京エレクトロンデバイス株式会社

パネトロン(株) プロダクト営業推進部
神奈川県横浜市神奈川区金港町1-4 横浜ｲｰｽﾄｽｸｴｱ

ERNI社 SMCｺﾈｸﾀ ｺｰﾃﾞｨﾝｸﾞﾀｲﾌﾟ販売中止のご案内

 拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。又、平素は格別なるご愛顧

を頂き誠にありがとうございます。

 さて、下記ＥＲＮＩ社(ﾄﾞｲﾂ ｱｰﾆ)製ｺﾈｸﾀ製品につきまして、販売中止のご案内を

致します。お手数ですがご確認の程どうぞ宜しくお願い致します。

 今後ともご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。         敬 具

―記―

メーカ名： ERNI Electronics GmbH （ﾄﾞｲﾂ ｱｰﾆ社）

対象製品： SMCシリーズコネクタ コーディングタイプ

対象型名：063177

     （弊社販売実績品：メーカ中止品一覧は別紙ご参照。）

中止時期： 即日

中止理由： コーディングタイプ 需要減少の為

後継型名：063209 （コーディングなし）

相違点：ハウジング脇のコーディングキー取付け用スロットが無くなります。

 ＊その他カタログ仕様･嵌合互換性･基板実装ﾚｲｱｳﾄ の変更はございません。

本件お問合せ先：

販売関連：（弊社営業窓口までお問合せ下さい。）

  製品関連： パネトロン(株) プロダクト営業推進部 田中 敦

        Tel:045-443-4610 / E-Mail：erni@teldevice.co.jp

以 上

mailto:erni@teldevice.co.jp

文書番号: PDN_J_SMC_Coding_1301

対象製品型名一覧表

ERNI社 PTN文書#De-11-05-0027  (Date: 24.05.2011)